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USA:s attack på Iran är ett farligt steg mot ett tredje världskrig

Nu är tiden för aktivt motstånd mot krigshetsarna!

Tidigt på söndagsmorgonen attackerade USA Iran genom ett massivt flyganfall. Tre 
kärnkraftsanläggningar i Iran attackerades med 30 TLAM kryssningsrobotar och B-2 
”bunkerbomber”. Det är första gången USA använder ”bunkerbomber” av slaget 
GBU-57. Ett provokativt anfallskrig som strider mot internationell rätt.

Konsekvenserna av eventuell radioaktiv kontaminering är oöverblickbara. I torsdags i 
förra veckan uteslöt den fascistiska president Trump inte ens användande av ”taktiska 
kärnvapen” (20 gånger kraftfullare än de bomber som fälldes över Hiroshima och 
Nagasaki). Den fascistiska israeliska Netanyahu-regimen deklarerade offentligt sin 
entusiasm över detta ”stöd”. Den iranska regimen visar ingen intention att vika sig för 
USA. Istället eskalerar den sin bombkampanj mot Israel och hotar att attackera 
amerikanska militärbaser. 

Situation är väldigt allvarlig. Alla måste nu ta ställning, höja sin röst, protestera och 
agera.

USA, i samarbete med Israel och NATO, visar sig vara de främsta krigshetsarna, 
beredda att göra vad som helst. Israel vill realisera sin imperialistiska plan för ett 
större Israel, folkmordet i Gaza är en del av den. Andra västerländska imperialister klär 
sina hot mot Iran i diplomatiska fraser. MLPD fördömer detta allsidigt imperialistiska 
krig!

Det militära anfallet på Iran är också ett erkännande av Trump att hans storskrävlande 
deal-maker-politik har misslyckats. Trodde han på allvar att imperialistiska konkurrenter 
som Ryssland eller Iran ödmjukt skulle vika sig inför hans ultimatum? Nu har 
uppenbarligen ett nytt beslut att röra sig i riktning mot ett konkret anfallskrig tagits av 
den amerikanska regeringen, oavsett priset.

Detta kan inte på något plan innebära stöd för Iran. Även Iran är ett nyimperialistiskt 
land. Den fascistiska mullah-regimen förtrycker kvinnor, arbetare och alla progressiva 
rörelser i landet. Iran har både egna och allierade militära enheter som är aktiva 
utomlands, däribland i Libanon, Syrien, Jemen och Irak.

För första gången är vi på nytt i ett öppet krig mellan imperialistiska länder. Iran är 
en medlem av Shanghai Cooperation Organisation och BRICS. De nya imperialistiska 
makterna Kina och Ryssland är inte beredda att prisge Iran - deras viktigaste allierade i 
regionen - till USA utan strid. USA vill eliminera Iran som destabiliserande faktor för 
amerikansk dominans i Mellanöstern och därmed försvaga Kina som växande 
supermakt, och även Ryssland. Detta förvärrar dramatiskt det akuta hotet för 



världskrig. De amerikanska attackerna är redan ett steg mot ett tredje världskrig. 
Var skulle vi hamna om Ryssland och Kina gick med i kriget?

Det är ingen slump att de tre länder som är direkt involverade i kriget styrs av fascister. 
Fascism betyder krig!

De amerikanska attackerna avslöjar de västerländska imperialisternas hyckleri. 
Krigshetsarna sprider avsiktligt förvirring bland massorna. Vid förra veckans G7-möte 
deklarerade de grandiost och till synes unisont att de avsåg att sträva efter en ”fredlig 
lösning” med Iran. De varnar vältaligt för den nukleära fara som Iran utgör och 
provocerar nu själva fram radioaktiv kontamination i regionen. Diskussion och 
medvetandehöjande inom massorna om orsakerna och de nya utvecklingarna i det 
imperialistiska världssystemet är en av vår tids uppgifter. 

Inte ett kritiskt ord om USA och Israel kommer över den tyska regeringens läppar. Det 
imperialistiska Tyskland är en viktig vapenleverantör till Israel såväl som till andra 
länder och en av USA:s huvudsakliga allierade. Tyskland gör anspråk på en ledande 
militär roll i Europa. Hejda förberedelserna för ett världskrig, omställningen till 
krigsekonomi och militariseringen av samhället även i Tyskland. Inte en enda 
ungdom, inte en krona till ert imperialistiska krig!

AfD slits mellan att stötta Netanyahu och Trump å ena sidan och att hycklande 
distansera sig från krigskursen i enlighet med massornas syn. AfD:s internationella 
vänner som Trump, Putin, Netanyahu och co är de största påskyndarna av ett 
världskrig. Ingen arbetare kan stödja ett sådant parti!

Den globala ekonomiska krisen kan fördjupas avsevärt. Irans allierade hotar att stänga 
Hormuzsundet, vilket skulle påverka världshandeln allvarligt. Hela 20% av den globala 
oljehandeln passerar där. Priset på olja skulle stiga oerhört och driva på inflationen 
ytterligare. Som alltid är det massorna som förväntas bära krigets börda. Samtidigt har 
fattigdomen redan ökat dramatiskt. Vi kan inte låta dem komma undan med detta!

Istället för att välja en eller annan imperialists sida, så satsar MLPD på arbetarklassens 
och de internationella massornas kamp. 

Men det farliga krigsvågspelet kommer att utmana massorna globalt. Miljoner har 
redan gått ut på gatorna i protest mot kriget i Gaza. Bara de senaste veckorna har 
500 000 i London, 300 000 i Rom, 120 000 och 150 000 i Haag, 100 000 i Bryssel och igår 
över 60 000 i Berlin och Dortmund demonstrerat. En ny form av protester och aktivt 
motstånd är nödvändigt. Stöd demonstrationer, protester, strejker och andra aktioner. 
Arbetarklassen måste ta ledningen. Bland ungdomarna vaknar en antiimperialistisk och 
revolutionär anda som kan utvecklas till en global socialistisk ungdomsrörelse. 

För en globalt koordinerad front av aktivt motstånd mot ett tredje världskrig. Låt 
oss stärka den enade fronten, den internationella antiimperialistiska United front och 
den revolutionära internationella organisationen ICOR. 



MLPD stödjer uppmaningen för den nationella måndags-demonstrationen, 
Internationalist Alliance och andra krafter med avsikt att organisera protester, 
demonstrationer och initiativ för aktivt motstånd i alla Tysklands stadskärnor denna 
måndag 23 juni 2025, med start kl. 17/kl. 18.

Låt oss göra denna dag till starten för en nationell massaktion för aktivt motstånd. 

Det imperialistiska världssystemet driver på mänsklighetens förfall ner i fascism, 
världskrig och global miljökatastrof. Miljoner har dött under de senaste två åren i krig i 
Gaza, Ukraina, Ryssland, Libanon, Jemen, Sudan och så vidare. Men potentialen för en 
revolutionär världskris växer också avsevärt. Hållbar fred för världens folk är bara 
möjlig om imperialismen övervinns på ett revolutionärt sätt. Kapitalismen kan inte 
lösa något av mänsklighetens problem utan driver dem mot extremer. Det är hög tid 
för socialismen att vinna ett nytt anseende och för arbetarklassen och massorna att ta 
upp kampen för den. Tid för att bli aktiv och organisera sig! För de enade socialistiska 
staterna i världen! Stärk MPLD och Rebell!


